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Önsöz

Nükleer kaza riski diğer kaza türlerine kıyasla oldukça düşüktür. 
Ancak nükleer kaza olduğu takdirde ortaya çıkan zarar, diğer kazaların 
ortaya çıkardığı zararlarla karşılaştırılamayacak kadar yüksektir. Bun-
dan dolayı nükleer kaza olması halinde zarar görenler elbette ki hukuk 
düzenlerinin koruması altındadırlar. Nükleer kaza neticesinde zarar 
görenlerin zararlarının, hangi usul ve esaslar dâhilinde karşılanacağı 
hususu önem arz etmektedir. Bu çalışma, nükleer santralde herhangi 
bir kaza olması durumunda, mağdurların zararlarının hangi temel kri-
terler çerçevesinde karşılanacağını ve dolayısıyla nükleer santral işle-
tenin hukuki sorumluluğunu ele almaktadır.

Bu çalışmanın konusunun ve sınırının belirlenmesinde, hazırlan-
masında yol gösterici açıklamalarını, değerli katkılarını ve ilgisini esir-
gemeyen, çalışmanın her satırını defalarca tek tek okuyarak yanlışlık-
ların tespit edilmesinde ve nasıl olması gerektiği hususunda çok bü-
yük emeği olan, kendisini daima minnetle yâd ettiğim değerli hocam 
Prof. Dr. Veysel BAŞPINAR’ a teşekkür etmeyi bir borç bilirim.

Bu çalışmanın hazırlanması aşamasında bana büyük bir sabır gös-
teren, akademik çalışmalarımı sonuna kadar destekleyen ve tashihin-
de de katkılarını esirgemeyen eşim Avukat Tuba Nur KORKUSUZ’ a 
ve yine çalışmanın tashihinde yardımlarını gördüğüm Avukat Hasan 
KARAGÖZ’ e, ayrıca bu çalışmanın yayınlanması süresi içerisinde titiz 
bir çalışma yapan başta Müge GÜNBAŞ olmak üzere bütün Beta Basım 
Yayın Dağıtım çalışanlarına ve Beta Yayıncılık yönetim kurulu başkanı 
sayın Seyhan SATAR beye teşekkür ederim.

Kitabımın ilk baskısında, mümkün olduğunca büyük bir özveri ile 
hazırladığım bu eserde, mümkün ve muhtemel hataların olması haya-
tın doğal akışına aykırı olmayacaktır. Bu nedenle, kitapta tespit edi-
len hataların tashihinde okuyucuların katkıları büyük olacaktır. Bu ne-
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denle, yapılacak her türlü olumlu eleştiri, tarafımdan çok ciddi olarak, 
diğer baskılar için değerlendirilecektir. Huzurdaki çalışmamın, ülke-
mizde yeni yeni başlayan “nükleer enerji hukuku” na çok küçük te 
olsa katkı sağlaması dileğiyle.

İstanbul-Fatih    Mustafa Halit KORKUSUZ
01.04.2012
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